

Repartición/Organismo: Municipalidad de Rivadavia
Nomenclador: 060212
Ejercicio: 2022
Trimestre: Tercero

Partida	Crédito Autorizado Original	Aumentos	Disminuciones	Crédito Autorizado Definitivo al fin de cada trimestre	Compromisos contraídos	Devengado	Mandado a pagar	Pagado	Residuos pasivos	Saldo no utilizado	Deuda exigible
40000000 (Subtotal) EROGACIONES CORRIENTES	1.520.845.000,00	537.968.113,41	186.580.000,00	1.872.233.113,41	1.281.849.122,96	1.220.521.225,27	1.218.804.582,36	1.216.771.675,42	1.716.642,91	590.383.990,45	2.032.906,94
41000000 (Subtotal) OPERACION	1.464.345.000,00	526.968.113,41	183.080.000,00	1.808.233.113,41	1.246.643.443,13	1.190.614.698,93	1.188.949.056,02	1.187.730.419,87	1.665.642,91	561.589.670,28	1.218.636,15
41100000 (Subtotal) PERSONAL	885.050.000,00	192.950.000,00	32.950.000,00	1.045.050.000,00	658.652.806,34	658.652.806,34	658.652.806,34	658.652.806,34	0,00	386.397.193,66	0,00
41200000 (Subtotal) BIENES DE CONSUMO	243.130.000,00	104.148.113,41	15.260.000,00	332.018.113,41	240.607.798,75	227.699.157,56	227.170.794,04	226.380.299,24	528.363,52	91.410.314,66	790.494,80
41300000 (Subtotal) SERVICIOS	336.165.000,00	229.870.000,00	134.870.000,00	431.165.000,00	347.382.838,04	304.262.735,03	303.125.455,64	302.697.314,29	1.137.279,39	83.782.161,96	428.141,35
42000000 (Subtotal) INTERESES Y GASTO DE LA DEUDA	9.000.000,00	0,00	0,00	9.000.000,00	2.398.197,64	2.398.197,64	2.398.197,64	2.398.197,64	0,00	6.601.802,36	0,00
42100000 (Subtotal) INTERESES Y GASTO DE LA DEUDA	9.000.000,00	0,00	0,00	9.000.000,00	2.398.197,64	2.398.197,64	2.398.197,64	2.398.197,64	0,00	6.601.802,36	0,00
43000000 (Subtotal) TRANSFERENCIAS	47.500.000,00	11.000.000,00	3.500.000,00	55.000.000,00	32.807.482,19	27.508.328,70	27.457.328,70	26.643.057,91	51.000,00	22.192.517,81	814.270,79
43100000 (Subtotal) CORRIENTES	43.500.000,00	11.000.000,00	3.500.000,00	51.000.000,00	32.807.482,19	27.508.328,70	27.457.328,70	26.643.057,91	51.000,00	18.192.517,81	814.270,79
43200000 (Subtotal) TRANSF. CTES P/ FINANCIAR EROG. DE CAPITAL	4.000.000,00	0,00	0,00	4.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000.000,00	0,00
50000000 (Subtotal) EROGACIONES DE CAPITAL	426.970.000,00	162.060.000,00	1.360.000,00	587.670.000,00	226.387.805,16	207.974.416,86	204.964.167,99	204.480.167,99	3.010.248,87	361.282.194,84	484.000,00
51000000 (Subtotal) INVERSION FISICA O REAL	426.970.000,00	162.060.000,00	1.360.000,00	587.670.000,00	226.387.805,16	207.974.416,86	204.964.167,99	204.480.167,99	3.010.248,87	361.282.194,84	484.000,00
51100000 (Subtotal) BIENES DE CAPITAL	94.470.000,00	50.060.000,00	1.360.000,00	143.170.000,00	10.498.280,10	10.226.562,60	9.306.247,60	9.306.247,60	920.315,00	132.671.719,90	0,00
51200000 (Subtotal) TRABAJOS PUBLICOS	332.500.000,00	112.000.000,00	0,00	444.500.000,00	215.889.525,06	197.747.854,26	195.657.920,39	195.173.920,39	2.089.933,87	228.610.474,94	484.000,00
60000000 (Subtotal) OTRAS EROGACIONES	12.000.000,00	0,00	0,00	12.000.000,00	6.444.766,76	6.444.766,76	6.444.766,76	6.444.766,76	0,00	5.555.233,24	0,00
62000000 (Subtotal) EROGACIONES PARA ATENDER LA AMORTIZACION	12.000.000,00	0,00	0,00	12.000.000,00	6.444.766,76	6.444.766,76	6.444.766,76	6.444.766,76	0,00	5.555.233,24	0,00
62100000 (Subtotal) AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA	12.000.000,00	0,00	0,00	12.000.000,00	6.444.766,76	6.444.766,76	6.444.766,76	6.444.766,76	0,00	5.555.233,24	0,00
TOTAL GENERAL	1.959.815.000,00	700.028.113,41	187.940.000,00	2.471.903.113,41	1.514.681.694,88	1.434.940.408,89	1.430.213.517,11	1.427.696.610,17	4.726.891,78	957.221.418,53	2.516.906,94

CERTIFICO QUE LA INFORMACION PRESENTE SURGE DE REGISTROS CONTABLES LLEVADOS DE ACUERDO A LA NORMATIVA VIGENTE

